Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 143/GDRH/SEARH, DE 28 DE MAIO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos de Rondônia, Senhora
Helena da Costa Bezerra, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao item 11, do
Edital n. 061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2014, e conforme Oficio 296/SS ADM/CRH, de 20
de maio de 2015, torna público o resultado dos exames médicos dos candidatos do Concurso
Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, conforme a seguir:

CARGO: M01 - SOLDADO BM – MASCULINO
VAGA: CBRO

Inscrição Candidato Class.
Resultado

Exame Médico
Processo

3338240 João Victor Guimarães de Araujo -
APTO 0002296-

81.2015.8.22.0001

CARGO: M02 - SOLDADO BM – FEMININO
VAGA: CBRO

Inscrição Candidato Class.
Resultado

Exame Médico
Processo

3021327 Maiara Tavares de Sousa -
APTO 7005903-

26.2015.8.22.0601

HELENA DA COSTA BEZERRA
Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos